
Saukkolan Kylätoimintayhdistys ry -Vuosikertomus toimintakaudelta 2007 (- 2008) 
 

Kuluneena toimintakautena on yhdistys toiminut sääntöjensä 3 § mukaisesti tuomalla esiin 
toiminta – alueen asukkaiden näkökantoja, valvomalla yleisiä ja yhteisiä etuja sekä 
tekemällä aloitteita kunnan päättäville elimille toiminta – alueen kehittämiseksi. Lisäksi 
on pyritty edistämään asukkaiden yhteistoimintaa ja lisäämään viihtyisyyttä toiminta – 
alueella. 
 
Kulunut toimintakausi on ollut Saukkolan kylätoimintayhdistys ry´n yhdeksäs 
rekisteröitynä yhdistyksenä. Yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt suurin piirtein samana 
kuin edellisinä vuosina, vuonna 2007 jäsenmaksun suoritti 83 henkilöä. 
 
Toimintakauden aikana on pidetty tarpeen mukaan erilaisia kokoontumisia, lähinnä 
tapahtumien suunnittelua varten. Näiden lisäksi on yhdistyksen hallitus kokoontunut lähes 
kuukausittain käsittelemään ja päättämään yhdistyksen asioista. 
 
Yhdistyksellä on omat kotisivut osoitteessa www.saukkola.com, vierailijoita sivuilla on 
ollut sivuston avaamisesta lähtien yli 1 000. Kotisivuilta saa tietoa yhdistyksen asioista 
sekä mm. menneistä ja tulevista tapahtumista. Sivuilla on myös nettikeskustelupalsta ja 
mahdollisuus antaa palautetta mieltä painavista asioista. Lisäksi sivujen kautta voi jättää 
yhteystietonsa (esim sähköpostiosoite ja matkapuhelinnumero), jolloin yhdistys voi 
helposti ja edullisesti lähettää tietoa esimerkiksi tulevista tapahtumista. Niille joilla ei ole 
mahdollisuutta internetin käyttöön on suunniteltu keskeiselle paikalle asetettavaa 
ilmoitustaulua. Tietoa on jaettu myös jokaiseen postilaatikkoon jaetuilla ilmoituksilla. 
 
Ehkä näkyvin ja yhdistysten jäsenten ja muiden Saukkolalaisten kannalta merkittävin 
yksittäinen asia jossa yhdistys oli kuluneella toimintakaudella mukana oli pyrkimys 
vaikuttaa sekä kunnanhallitukseen että kunnanvaltuustoon ns ”PARAS” – puitelain 
mukaisessa päätöksenteossa. Yhdistyksen hallitus esitti keväällä julkisen vetoomuksen 
kunnalle jossa vaadittiin että kunta ottaa päätöksenteossaan paremmin huomioon 
asukkaiden mielipiteet. Kunnanvaltuusto päätti kuitenkin eri tahojen vetoomuksista 
huolimatta valita Vihdin ja Karkkilan yhteistyökumppaneiksi. Tämän päätöksen johdosta 
päätettiin yhdessä useiden muiden kylä – ja muiden yhdistysten kanssa kerätä nimiä 
Helsingin hallinto – oikeudelle tehtävään valitukseen, ja samalla kerättiin allekirjoituksia 
kunnanvaltuustolle jätettyyn vaatimukseen jossa vaadittiin kansanäänestystä Lohjaan 
liittymisestä. Kunta päätti sittemmin olla huomioimatta sen, että lähes 30 % kunnan 
äänioiketetuista asukkaista vaati kansanäänestystä, ja valitus on tällä hetkellä käsiteltävänä 
Helsingin hallinto – oikeudessa. 
 
Tämän vetoomuksen lisäksi yhdistys on järjestänyt perinteisiä teatteriretkiä Vihtiin ja 
Lohjalle, kaikille avoimia ilmaisia kirpputoritapahtumia, toiminut järjestelijänä kunnan eri 
kylien välisessä Kävelykyläkisassa, kommentoinut pyynnöstä ja pyytämättä erilaisia 
kaavoja ja muita hankkeita (kuten kunnan päätöstä sulkea jo kauan toiminut epävirallinen 
”risupiste” Saukkolan jätevedenpuhdistamon takana), järjestänyt perinteisiä jokakeväisiä 
tienvarsien siivoustalkoita, sekä järjestänyt, jo toisen kerran, Saukkolalaisideoidun 
Siltakeilailukisan Saukkolan kevyen liikenteen sillalla. Yhdistys osallistui myös 



partiolippukunta Nummen Samoojien uuden partiokämpän rakentamiseen lahjoittamalla 
hirren sekä osallistumalla talkoisiin paikan päällä 
 
Yhdistyksen taloudellisten toimintaedellytysten turvaamiseksi on yhdistys lisäksi 
toimittanut kahvi- yms puhvettitarjoilun erilaisiin yhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin, 
myös arpajaisia on järjestetty. Toiminnan taloudellisena tukijalkana on kuitenkin bingo, 
jota pelataan lähes joka tiistai Saukonkodolla. Bingon pelipäiväksi vaihtui toimintakauden 
aikana tiistai, ja se on lisännyt osanottajien määrää. 
 
Näiden lisäksi yhdistys tuottaa erilaisia ostopalveluja kunnalle, esimerkkeinä sählyvuoro 
Oinolan koulun liikuntasalissa, Saukkolan hiihtoladun ylläpito lumitilanteen salliessa, 
Saukkolan urheilukentän pukukopin avaaminen ja sulkeminen luistelukaudella, jne. 
 
Erilaisten tilaisuuksien järjestäminen vaatii kuitenkin resursseja, eli vapaaehtoisia, joiden 
avulla tapahtumat voidaan järjestää. Liian useasssa tapauksessa on yhdistyksen hallitus 
joutunut vastaamaan paitsi erilaisten tilaisuuksien ideoinnista ja suunnittelusta myös 
käytännön järjestelyistä.  
 
Yhdistyksellä on yli 80 jäsenmaksun suorittanutta jäsentä, kuitenkin suurimmasta osasta 
käytännön toimia, kuten kylätalon siistimisestä ja puhvettien järjestämisestä, on vastannut 
pieni, mutta sitoutunut ja aktiivinen ydinryhmä. Saukkolan ”ydinkeskustan” alueella asuu 
kuitenkin lähes 1000 henkilöä, joten potentiaalia on, mutta näiden ja muidenkin 
Saukkolan alueella asuvien kuntalaisten aktivoiminen yhteisen hyvän eteen ollut kovin 
vaikeaa. Tästä seuraa että mm. erittäin suositun bingon toiminnan jatkaminen on ollut, ja 
on, vaakalaudalla.  
 
Tätä, asukkaiden aktivoimista ilmaisemaan kantansa asioissa ja muutenkin osallistumaan, 
voidaan pitää yhdistyksen tärkeimpänä tehtävänä tulevaisuudessa. Saukkolalaisten asiaa ei 
voi ajaa jollei tiedä mikä  se on. 
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